ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2021 № 1070

г. Богданович

Об утверждении положения о дистанционной работе в администрации

городского округа Богданович

Во исполнение главы 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о дистанционной работе в администрации городского

округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов